ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1822/UBND-TNMT
V/v giao trách nhiệm giải

quyết đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 29 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã.

  UBND thị xã nhận được Báo cáo số 99/BC-UBND ngày 20/5/2024 của UBND

phường Hương Chữ liên quan đến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

Niệm phật đường Phụ Ổ, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà.

Liên quan đến nội dung nêu trên, UBND thị xã giao trách nhiệm cho Phòng

Nội vụ thị xã kiểm tra, soát xét nội dung báo cáo của UBND phường Hương Chữ để

tham mưu UBND thị xã giải quyết đơn theo quy định; hoàn thành trước ngày

12/6/2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Nội vụ thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND thị xã;

- Phòng TNMT;

- CVP, PVP NC;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-05-30T14:33:05+0700